
FA

BRICATI

R

ON

F

ANC AIS

E

CHAUFFÉO+
 RETOUR À L’ESSENTIEL

POUR PLUS DE TRANQUILITÉ

LE CHAUFFE-EAU BLINDÉ CONÇU POUR
UN ENTARTRAGE LIMITÉ DE SA RÉSISTANCE



1. Sauf 50L. - 2. À contrôler tous les 2 ans.

Existe en trois formats
pour s’adapter à votre
logement : • Vertical
mural standard •
Vertical mural compact
• Vertical sur socle •
Horizontal mural

Chaufféo+ est le chauffe-eau essentiel pour tous les budgets.
Disponible en plusieurs capacités, il répondra aux besoins en eau chaude de toute la famille. 

Un modèle simple et efficace pour toujours plus de confort chaque jour !

Chaufféo+ RETOUR À L’ESSENTIEL 
POUR PLUS DE TRANQUILITÉ

+

FA

BRICATI

R

ON

F

ANC AIS

E

(1)



+  

+  Confort

Performance
 • Résistancestéatite protégée 

par un fourreau pour un entartrage limité
Ne nécessite pas de vidange
en cas de remplacement(2)

• Protection par anode magnésium(2) 
pour une durée de vie prolongée

• Garantie 5 ans cuve et 2 ans pièces 
pour plus de sérénité

• Un chauffe-eau simple d’utilisation
• Un large choix de modèles pour répondre 

à tous types de foyers.
• Un design permettant une meilleure intégration

FA

BRICATI

R

ON

F

ANC AIS

E

(1)



4

VERTICAUX SUR SOCLE - Ø DE RACCORDEMENT HYDRAULIQUE : 3/4’’ (20/27)

HORIZONTAUX MURAUX - Ø DE RACCORDEMENT HYDRAULIQUE - 3/4” (20/27)

4

VERTICAUX MURAUX COMPACTS - Ø DE RACCORDEMENT HYDRAULIQUE : 3/4’’ (20/27)

Capacité Tension
(Volts)

Puiss.
(Watt)

Temps de
chauffe 1

Capacité
d’eau

chaude à
40°c3(L)

Constante de
refroidissement Classe DimensionsPoidsConsommation

d’entretien kwh /
24 h2 énergétique (mm) nu Code

Ø H
VERTICAUX MURAUX - Ø DE RACCORDEMENT HYDRAULIQUE - 3/4” (20/27)

+

DEEE/
PMCB

50

75

100

150

200

100

150

200

75

100

150

200

200

250

300

mono
220-240V

mono
220-240V

mono kitable
220-240V

mono
220-240V

mono kitable
220-240V

mono kitable
220-240V4

1 200

1 200

1 200

1 800

2 200

1 200

1 800

2 200

1 200

1 800

1 800

2 200

2

200

3

000

3

000

5 h 22

4 h 45

6 h 08

2 h 46

4 h 09

5 h 12

5 h 12

6 h 11

5 h 32

5 h 21

5 h 58

4 h 05

3 h 01

4 h 35

4 h 21

-

140

183

275

373

182

272

373

364

429

537

130

162

241

312

0,2

0,18

0,18

0,24

0,2

0,19

0,29

0,24

0,24

0,2

0,33

0,29

0,25

0,22

0,21

1,07

1,115

1,5

1,82

0,79

1,07

1,21

1,59

1,98

1,16

1,45

1,81

1,85

2,11

2,5

30

39

45

29

33

40

49

23

23

27

35

44

47

53

60

CCCCC+

+

+

+

+

CCC
+

+

+

CCCC+

+

+

+

CCC
+

+

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

570

570

570

520

520

520

520

505

513

513

513

513

575

575

575

575

705

835

1 155

1 475

740

990

1 245

700

830

1 140

1 460

1 270

1 510

1 765

53040

53041

53042

53005 

53014

 53015

53016 

53017

53120

53121

53122

 53123

53021

 53022 

 53023

 Montant Éco-Participation chauffe-eau < 100 L : 15 € TTC
Montant Éco-Participation chauffe-eau ≥ 100 L et < 200 L : 20 € TTC
Montant Éco-Participation chauffe-eau ≥ 200 L : 24 € TTC

1. De 15 à 65 °C.
2. Pour un appareil réglé à 65 °C et une ambiance à 20 °C.
3. Quantité d’eau chaude mitigée à 40 °C fournie par l’appareil réglé à 65 °C.
4. Kit triphasé : kitable en triphasé 400V grâce au kit tri (Réf. 009250).

Caractéristiques

SC
G

A 
ré

se
au

 A
TL

AN
TI

C
 R

ad
ia

te
ur

 e
t E

au
 C

ha
ud

e 
Sa

ni
ta

ire
 –

 S
AS

 a
u 

ca
pi

ta
l d

e 
15

0 
00

0 
€

, lo
ca

ta
ire

 g
ér

an
t, 

RC
S 

La
 R

oc
he

-S
ur

-Y
on

 n
°n

°5
38

 4
85

 3
84

 -
 S

ou
s 

ré
se

rv
es

 d
’e

rr
eu

rs
 ty

po
gr

ap
hi

qu
es

 e
t d

e 
ch

an
ge

m
en

ts
 te

ch
ni

qu
es

 -
 T

ou
s 

lit
ig

es
 re

lè
ve

nt
 d

e 
la

 c
om

pé
te

nc
e 

ex
cl

us
iv

e 
de

s 
tr

ib
un

au
x 

de
 L

a 
Ro

ch
e-

su
r-

Yo
n 

- 
Éd

iti
on

 M
ai

 2
02

5

Ré
f. 

ED
99

98
24

 -
 A

rc
’a

d 
Pl

us
 -

 C
ré

di
ts

 p
ho

to
s 

: S
tu

di
o 

C
ol

le
t

Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 18h 
*Prix d’un appel local

Vous souhaitez nous contacter ou en savoir plus
sur nos services et produits ?

Consultez nos FAQ ou remplissez 
notre formulaire de contact sur 

www.atlantic.fr
Appelez un conseiller au

01 46 83 04 98*

 

Vous avez besoin d’aide pour vous guider dans
votre projet ou des questions concernant un produit ?

Une marque française depuis plus de 50 ans.

Fondée en 1968, Atlantic compte plus de 4 000 
collaborateurs et 13 usines partout en France.

Une marque 100% reconnue par les professionnels.

Bénéficiez des conseils et de l’expertise de 
nos installateurs partenaires proches de chez vous.

Des solutions plus respectueuses de l’environnement.

Atlantic innove pour vous proposer une source de 
confort éco-performante grâce à des technologies 
hybrides.

Des services sur-mesure pour plus de tranquillité.

Service client et après-vente, dépannage express, 
tutoriels vidéos... Atlantic met tout en œuvre pour 
votre tranquillité.

Un service consommateurs, toujours à vos côtés

Votre Service Consommateurs, joignable par téléphone ou suratlantic.fr,estdisponibletoutel’année
pour vous conseiller et vous guider dans votre projet.

“ATLANTIC, ON EST BIEN CHEZ VOUS”

Vertical mural et
Vertical sur socle

sauf 50L

Horizontal
mural


