

atlantic

On est bien chez vous.

CHAUFFÉO+

RETOUR À L'ESSENTIEL
POUR PLUS DE TRANQUILITÉ



LE CHAUFFE-EAU BLINDÉ CONÇU POUR
UN ENTARTRAGE LIMITÉ DE SA RÉSISTANCE

- MARQUE FRANÇAISE
- RECOMMANDÉE PAR LES PROFESSIONNELS
- SOLUTIONS CONNECTÉES

Chaufféo+

RETOUR À L'ESSENTIEL
POUR PLUS DE TRANQUILITÉ

Chaufféo+ est le chauffe-eau essentiel pour tous les budgets.
Disponible en plusieurs capacités, il répondra aux besoins en eau chaude de toute la famille.
Un modèle simple et efficace pour toujours plus de confort chaque jour !



Existe en trois formats pour s'adapter à votre logement : • Vertical mural standard • Vertical mural compact • Vertical sur socle • Horizontal mural



atlantic

Performance

- Résistance céramique protégée par un fourreau pour un **entartrage limité**
Ne nécessite pas de vidange en cas de remplacement(2)
- Protection par anode magnésium(2) pour une **durée de vie prolongée**
- Garantie 5 ans cuve et 2 ans pièces pour plus de sérénité

Confort

- Un chauffe-eau **simple d'utilisation**
- Un **large choix de modèles** pour répondre à tous types de foyers.
- Un design permettant une meilleure intégration

Caractéristiques

Capacité (L)	Tension (Volts)	Puiss (Watt)	Temps de chauffe ¹	Capacité d'eau chaude à 40°C ³	Constante de refroidissement	Consommation d'entretien kwh / 24 h ²	Classe énergétique	Dimensions (mm)	Poids nu	Code	DEEE/ PMCB
Ø H											
VERTICAUX MURAUX - Ø DE RACCORDEMENT HYDRAULIQUE - 3/4" (20/27)											
50	mono 220-240V	1 200	2 h 46	-	0,33	0,79		505	575	23	53005
75		1 200	4 h 09	140	0,29	1,07		513	705	23	53014
100		1 200	5 h 12	183	0,25	1,21		513	835	27	53015
150		1 800	5 h 12	275	0,22	1,59		513	1155	35	53016
200		2 200	6 h 11	373	0,21	1,98		513	1 475	44	53017
VERTICAUX MURAUX COMPACTS - Ø DE RACCORDEMENT HYDRAULIQUE : 3/4" (20/27)											
100	mono 220-240V	1 200	5 h 32	182	0,24	1,16		570	740	30	53040
150		1 800	5 h 21	272	0,2	1,45		570	990	39	53041
200		2 200	5 h 58	373	0,19	1,81		570	1 245	45	53042
VERTICAUX SUR SOCLE - Ø DE RACCORDEMENT HYDRAULIQUE : 3/4" (20/27)											
200	mono kitable 220-240V	2	5 h 22	364	0,2	1,85		575	1 270	47	53021
250		200	4 h 45	429	0,18	2,11		575	1 510	53	53022
300		3	6 h 08	537	0,18	2,5		575	1 765	60	53023
HORIZONTAUX MURAUX - Ø DE RACCORDEMENT HYDRAULIQUE - 3/4" (20/27)											
75	mono 220-240V	1 200	4 h 05	130	0,29	1,07		520	700	29	53120
100		1 800	3 h 01	162	0,24	1,115		520	830	33	53121
150		1 800	4 h 35	241	0,24	1,5		520	1 140	40	53122
200		2 200	4 h 21	312	0,2	1,82		520	1 460	49	53123

 Montant Éco-Participation chauffe-eau < 100 L : 15 € TTC

 Montant Éco-Participation chauffe-eau ≥ 100 L et < 200 L : 20 € TTC

 Montant Éco-Participation chauffe-eau ≥ 200 L : 24 € TTC

1. De 15 à 65 °C.

2. Pour un appareil réglé à 65 °C et une ambiance à 20 °C.

3. Quantité d'eau chaude mitigée à 40 °C fournie par l'appareil réglé à 65 °C.

4. Kit triphasé : kitable en triphasé 400V grâce au kit tri (Réf. 009250).

réf. ED 999824 - Ecod'ad Plus - Crédits photos



Vertical mural et
Vertical sur socle
sauf 50L

Horizontal mural

Un service consommateurs, *toujours à vos côtés*

Vous avez besoin d'aide pour vous guider dans votre projet ou des questions concernant un produit ?

Appelez un conseiller au

01 46 83 04 98*

Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 18h

*Prix d'un appel local

Vous souhaitez nous contacter ou en savoir plus sur nos services et produits ?

Consultez nos FAQ ou remplissez

notre formulaire de contact sur

www.atlantic.fr

Votre Service Consommateurs, joignable par téléphone ou sur atlantic.fr, est disponible tout l'année pour vous conseiller et vous guider dans votre projet.

"ATLANTIC, ON EST BIEN CHEZ VOUS"



Une marque 100% reconnue par les professionnels.

Bénéficiez des conseils et de l'expertise de nos installateurs partenaires proches de chez vous.



Des solutions plus respectueuses de l'environnement.

Atlantic innove pour vous proposer une source de confort éco-performante grâce à des technologies hybrides.



Une marque française depuis plus de 50 ans.

Fondée en 1968, Atlantic compte plus de 4 000 collaborateurs et 13 usines partout en France.



Des services sur-mesure pour plus de tranquillité.

Service client et après-vente, dépannage express, tutoriels vidéos... Atlantic met tout en œuvre pour votre tranquillité.

atlantic

